
Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM 

 
 

D                L 
 Município Bom Lugar 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
Paginas............................................................................. 01 

 

 

 

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO 

A Secretária Municipal de Administração 

do Município de Bom Lugar – MA, no uso de suas atribuições 

legais, considerando o julgamento procedido pelo Pregoeiro 

Municipal juntamente com a equipe de apoio, bem como 

adjudicado pelo Pregoeiro municipal, considerando ainda o 

parecer jurídico final da Procuradoria Geral do Município. 

Referente ao Pregão Presencial n° 015/2018, considerando ainda, 

a inexistência de qualquer recurso pendente ao referido processo: 

 

R E S O L V E: 

 

HOMOLOGAR a deliberação da Comissão 

Permanente de Licitação – CPL/PMBL, obedecendo ao seguinte 

critério: 

Empresa Vencedora: F V DA SILVA 

EIRELI, com o valor global de R$ 100.000,00 (Cem mil reais), 

conforme indicado nos documentos em anexo. 

 

Bom Lugar – MA, 18 de Outubro de 2018. 

 

OSVALDO GOMES DE SOUSA 

Sec. Mun. de Administração 
 

                 ANO II  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE  BOM LUGAR   QUINTA  - FEIRA  18 DE OUTUBRO  DE  2018 PAG 01/01 


